
Zarządzenie Nr 2/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania uprawnień  do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków 
kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych w ramach dzialu i rozdziału między 

paragrafami 

Na podstawie § 14 pkt 5 uchwały Nr XXIV/159/20 Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  niżej wymienionym kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych 

uprawnienia do dokonywania w roku budżetowym 2021 w ich planach finansowych 

przeniesień  między paragrafami w ramach rozdziału, w obrębie grup wydatków bieżących na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wydatki związane z realizacją  zadań  statutowych 

jednostki budżetowej (za wyjątkiem paragrafu 4220), świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

wydatki na programy finansowane z udzialem środków pomocowych, o których mowa w  art.  

5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 

1) Pani Małgorzacie Piotrowskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwidzynie, 

2) Panu Markowi Strociakowi - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Janowie, 

3) Pani Alinie Urbańskiej - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Korzeniewie, 

4) Panu Markowi Szuwarowskiemu - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. gen. 

Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL" w Rakowcu, 

5) Panu Maciejowi Manowskiemu - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz 

w Tychnowach, 
6) Panu Zbigniewowi Guzmanowi - pełniącemu obowiązki Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Liczu, 
7) Pani Jolancie Bryczkowskiej - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze, 

8) Pani Marzenie Laskowskiej - Dyrektorowi Przedszkola w Korzeniewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z 	-7,,rit: znia 2021 r. 

Q.I.e...... 
I. 	

s  
ti 	2..ii.- ..".'.  ' + \ (-1  i._ 

--, i q A . 
.0 \ , 	

,:y, ) :: ..< 

• ......;_,:.....:,-;:.• 

RADCA.  INAWNY 

Ian ndyba 
r 479 

SEKRETAR Gr- 

Agat 	cześniah 


	Page 1

